1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18 ноября 2009г.

№ 116-р
О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Долгопрудный» Нестерова Александра Николаевича
На основании нормативного решения Совета депутатов города Долгопрудного от 18.03.2005 г. № 14-нр «О Почетном Знаке «За заслуги перед городом Долгопрудный», Устава города Долгопрудного, Регламента Совета депутатов города Долгопрудного Совет депутатов города Долгопрудного

РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Долгопрудный» Нестерова Александра Николаевича.
2. Настоящее решение подлежит подписанию председателем Совета депутатов города Долгопрудного и вступает в силу с момента его опубликования в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.
Председатель Совета депутатов

Т.Е. Дворядкина
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

18.11.09г.